
DU  19/08/2024  AU  23/08/2024

lundi 19 mardi 20 mercredi 21 jeudi 22 vendredi 23

* = Plat avec du porc

Ces menus ont été

réalisés en collaboration

avec notre diététicienne.

Origine de

nos viandes

Plat sans viande

Menu "Froid"Plat végétarien

(PC) = Plat complet

coupe
Fournol à la coupe

Radis beurre

ENTRÉES

PLATS

Accompagnement

LAITAGES

DESSERTS

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Longe de porc* froid

Tarte au fromage

Salade de blé

Chips sachet

Gouda à la coupe

Petit suisse aux fruits

Fruit

Gauffre liégeoise

(selon arrivage)

Mélange tendre pousse

Rosbeef froid

Surimi mayonnaise

et ketchup

Salade de riz à base

Chips sachet

de riz BIO

Yaourt nature

Pont l'évêque AOP
à la coupe

Fruit

Mousse au chocolat

(selon arrivage)

Tomate

Pâté croûte*

Oeuf dur & mayonnaise

Salade espagnole

Chips sachet

Petit suisse nature

Coulommiers à la

Fruit

Chou à la vanille

(selon arrivage)

Salade verte

Tortilla galette

Aiguillette de poulet

et sa pointe de ketchup

pochée

Salade de pâtes

Chips sachet

Vache qui rit

Fromage blanc sucré

Fruit

Flan vanille

(selon arrivage)

Pastèque

Terrine de légumes

Jambon blanc*

Salade de cocos

Chips sachet

mimosa

Yaourt ETREZ nature
sucré au lait entier

Fruit

Moelleux aux pommes

(selon arrivage)

(oeuf BIO)
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